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CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA

CONSEJERIA DE INFRAESTRUCTURAS, URBANISMO Y DEPORTE

83. RELACION DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS DENTRO DEL PROGRAMA
DE SUBVENCIONES PARA LA ASISTENCIA A COMPETICIONES DEPORTIVAS
DESARROLLADAS FUERA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA DURANTE EL
SEGUNDO SEMESTRE DE 2019.

RELACION DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS DENTRO DEL PROGRAMA DE
SUBVENCIONES PARA LA ASISTENCIA A COMPETICIONES DEPORTIVAS
DESARROLLADAS FUERA DE LA CIUDAD DE MELILLA DURANTE EL SEGUNDO
SEMESTRE DE 2019

En cumplimiento de lo establecido en el articulo 6.7 de las BASES REGULADORAS DE LAS
SUBVENCIONES INSTITUCIONALES PARA LA ASISTENCIA A COMPETICIONES
DEPORTIVAS DESARROLLADAS FUERA DE LA CIUDAD DE MELILLA , publicadas en BOME
nam. 5464 de 28 de julio de 2017 y convocadas por Orden del Sr. Consejero de Educacion,
Juventud y Deportes niimero 2019000095 de 14/02/2019 publicada en BOME nim. 5629 de 26
de febrero de 2019, la relacion de beneficiarios del segundo semestre de 2019 son los siguientes:

ENTIDAD
FEDERACION
MELILLENSE DE
AJEDREZ

FEDERACION
MELILLENSE DE
ATLETISMO

FEDERACION
MELILLENSE DE
BALONCESTO

REAL
FEDERACION
MELILLENSE DE
FUTBOL

BOLETIN: BOME-B-2020-5727

CIF

G52003159

G52005519

G29950326

G52002037

CONCEPTO DEL DESPLAZAMIENTO
CAMPEONATO DE ESPANA DE AJEDREZ
CATEGORIA SUB-8 RAPIDO Y LENTO.
SALOBRENA. GRANADA.

CAMPEONATO DE ESPANA DE AJEDREZ
CATEGORIA SUB 12 RAPIDO Y LENTO.
SALOBRENA. GRANADA.

CAMPEONATO DE ESPANA DE AJEDREZ
CATEGORIA SUB 14 RAPIDO Y LENTO.
SALOBRENA. GRANADA.

CAMPEONATO DE ESPANA DE AJEDREZ
CATEGORIA SUB-16 RAPIDO Y LENTO.
SALOBRENA. GRANADA.

CAMPEONATO DE ESPANA DE AJEDREZ
CATEGORIA POR EQUIPOS DE CLUBES DE 22
DIVISION. LINARES. JAEN.

CAMPEONATO ESPANA INDIVIDUAL DE AJEDREZ
RELAMPAGO. UBEDA. JAEN.

CAMPEONATO DE ESPANA DE AJEDREZ
CATEGORIA DE VETERANOS. CALPE. ALICANTE.
CAMPEONATO DE ESPANA DE AJEDREZ
CATEGORIA INDIVIDUAL ABSOLUTO. MARBELLA.
MALAGA.

CAMPEONATO DE ESPANA DE CAMPO A TRAVES
ABSOLUTO. CACERES.

CAMPEONATO DE ESPANA DE TRAIL ABSOLUTO.
MURCIA.

CAMPEONATO DE ESPANA POR SELECCIONES
AUTONOMICAS, CATEGORIA MINIBASKET
MASCULINO Y FEMENINO. SAN FERNANDO.
CADIZ.

CAMPEONATO DE ESPANA POR SELECCIONES
AUTONOMICAS DE FUTBOL SALA, CATEGORIA
ALEVIN MIXTO. BLANES. GERONA.

CAMPEONATO DE ESPANA POR SELECCIONES
AUTONOMICAS DE FUTBOL 8, CATEGORIA
ALEVIN MASCULINO Y FEMENINO. MISLATA.
VALENCIA.

CAMPEONATO DE ESPANA POR SELECCIONES
AUTONOMICAS DE FUTBOL PLAYA CATEGORIA
ABSOLUTO FEMENINO Y CADETE MASCULINO.
MALAGA.

CAMPEONATO DE ESPANA POR SELECCIONES
AUTONOMICAS DE FUTBOL PLAYA CATEGORIA

ARTICULO: BOME-A-2020-83
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N° EXPTE

19688/2019

22284/2019

22253/2019

22268/2019

25786/2019

25797/2019

29301/2019

31829/2019

5874/2019

5860/2019

9418/2019

10808/2019

13130/2019

23481/2019

12593/2019

IMPORTE

193,80 €

550,72 €

540,67 €

910,60 €

1.928,12 €

142,80 €

611,95 €

1.196,78 €

5.972,70 €

3.239,80 €

13.860,00
€

1.603,05 €

4.375,39 €

3.041,07 €

1.598,64 €
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