## CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

CONSEJERÍA DE INFRAESTRUCTURAS, URBANISMO Y DEPORTE

**83.** RELACIÓN DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS DENTRO DEL PROGRAMA DE SUBVENCIONES PARA LA ASISTENCIA A COMPETICIONES DEPORTIVAS DESARROLLADAS FUERA DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA DURANTE EL SEGUNDO SEMESTRE DE 2019.

RELACIÓN DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS DENTRO DEL PROGRAMA DE SUBVENCIONES PARA LA ASISTENCIA A COMPETICIONES DEPORTIVAS DESARROLLADAS FUERA DE LA CIUDAD DE MELILLA DURANTE EL SEGUNDO SEMESTRE DE 2019

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 6.7 de las BASES REGULADORAS DE LAS SUBVENCIONES INSTITUCIONALES PARA LA ASISTENCIA A COMPETICIONES DEPORTIVAS DESARROLLADAS FUERA DE LA CIUDAD DE MELILLA, publicadas en BOME núm. 5464 de 28 de julio de 2017 y convocadas por Orden del Sr. Consejero de Educación, Juventud y Deportes número 2019000095 de 14/02/2019 publicada en BOME núm. 5629 de 26 de febrero de 2019, la relación de beneficiarios del segundo semestre de 2019 son los siguientes:

ENTIDAD	CIF	CONCEPTO DEL DESPLAZAMIENTO	Nº EXPTE	IMPORTE
FEDERACIÓN MELILLENSE DE AJEDREZ	G52003159	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE AJEDREZ CATEGORÍA SUB-8 RÁPIDO Y LENTO. SALOBREÑA. GRANADA.	19688/2019	193,80 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA DE AJEDREZ CATEGORÍA SUB 12 RÁPIDO Y LENTO. SALOBREÑA. GRANADA.	22284/2019	550,72 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA DE AJEDREZ CATEGORÍA SUB 14 RÁPIDO Y LENTO. SALOBREÑA. GRANADA.	22253/2019	540,67 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA DE AJEDREZ CATEGORÍA SUB-16 RÁPIDO Y LENTO. SALOBREÑA. GRANADA.	22268/2019	910,60 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA DE AJEDREZ CATEGORÍA POR EQUIPOS DE CLUBES DE 2ª DIVISIÓN. LINARES. JAÉN.	25786/2019	1.928,12 €
		CAMPEONATO ESPAÑA INDIVIDUAL DE AJEDREZ RELÁMPAGO. ÚBEDA. JAÉN.	25797/2019	142,80 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA DE AJEDREZ CATEGORÍA DE VETERANOS. CALPE. ALICANTE.	29301/2019	611,95 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA DE AJEDREZ CATEGORÍA INDIVIDUAL ABSOLUTO. MARBELLA. MÁLAGA.	31829/2019	1.196,78 €
FEDERACIÓN MELILLENSE DE ATLETISMO	G52005519	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVÉS ABSOLUTO. CÁCERES.	5874/2019	5.972,70 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRAIL ABSOLUTO. MURCIA.	5860/2019	3.239,80 €
FEDERACIÓN MELILLENSE DE BALONCESTO	G29950326	CAMPEONATO DE ESPAÑA POR SELECCIONES AUTONÓMICAS, CATEGORÍA MINIBASKET MASCULINO Y FEMENINO. SAN FERNANDO. CÁDIZ.	9418/2019	13.860,00 €
REAL FEDERACIÓN MELILLENSE DE FÚTBOL	G52002037	CAMPEONATO DE ESPAÑA POR SELECCIONES AUTONÓMICAS DE FUTBOL SALA, CATEGORÍA ALEVÍN MIXTO. BLANES. GERONA.	10808/2019	1.603,05 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA POR SELECCIONES AUTONÓMICAS DE FUTBOL 8, CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINO Y FEMENINO. MISLATA. VALENCIA.	13130/2019	4.375,39 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA POR SELECCIONES AUTONÓMICAS DE FUTBOL PLAYA CATEGORÍA ABSOLUTO FEMENINO Y CADETE MASCULINO. MÁLAGA.	23481/2019	3.041,07 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA POR SELECCIONES AUTONÓMICAS DE FUTBOL PLAYA CATEGORÍA	12593/2019	1.598,64 €

BOLETÍN: BOME-B-2020-5727 ARTÍCULO: BOME-A-2020-83 PÁGINA: BOME-P-2020-178